) brembo.

SILOWNIK HAMULCA A 12 630

Cylinderek hamulca A 12 630 jest synonimem
niezawodnosci.

Cylinderki hamulcéw Brembo poddawane sg kontrolom
podczas produkgcji, aby zagwarantowac ich zgodno$c¢ z
najbardziej surowymi standardami. Przeprowadzane sg testy
ich szczelnosci, trwatoéci i odpornoéci na rozerwanie, ktore
gwarantujg niezawodnos¢ produktu w najbardziej
krytycznych warunkach uzytkowania.

+ Odpowiednik OE

Jakos$¢ Brembo

Bezpieczenstwo ) brembo.
Trwatos¢
Test trwatosci

Test szczelnosci

A N N N NN

Test odpornosci na rozerwanie

Dane techniczne

Kod EAN (03 Srednica
8432509605394 Tylna 19,05 mm
Gwint Uktad hamulcowy  Materiat
10x1 APL Aluminium

POJAZDY KOMPATYBILNE

OPEL

ADAM (M13) 1.0 66/90 07.14 11.18
ADAM (M13) 1.0 85/115 07.14 11.18
ADAM (M13) 12 51/69 10.1202.19
ADAM (M13) 14 64/87 10.12 02.19
ADAM (M13) 14 741101 10.12 02.19
ADAM (M13) 141PG 64/87 07.1311.18
ADAM (M13) 148 110/150 11.14.01.19
ASTRA G CLASSIC Caravan (F35) 16 76/103 02.06 07.09
ASTRA H (A04) 1.3CDTI (148) 66/90 08.05 10.10
ASTRAH (AD4) 1.4(148) 55/75 04.04 10.04
ASTRAH (AD4) 1.4 (L48) 66/90 03.04 10.10

ASTRAH (A04) 1.4 LPG (L48) 66/90 08.09 10.10



ASTRA H (A04)

ASTRA H (AD4)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRAH (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H (A04)

ASTRA H CLASSIC Hatchback (A04)
ASTRA H CLASSIC Hatchback (A04)
ASTRA H CLASSIC Saloon (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate (A04)
ASTRA H Estate Van (L70)
ASTRA H Estate Van (L70)
ASTRA H Estate Van (L70)
ASTRA H Estate Van (L70)
ASTRA H Estate Van (L70)
ASTRA H Estate Van (L70)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)

1.6 (L48)
1.6 (L48)

1.6 Turbo (L48)
1.7 CDTI (148)
1.7 CDTI (148)
1.7 CDTI (148)
1.7 CDTI (L48)
1.8 (L48)

1.8 (L48)

1.9 CDTI (148)
1.9 CDTI (148)
1.9 CDTI (148)

1.9 CDTI 16V (L48)

2.0 Turbo (L48)
2.0 Turbo (L48)
2.0 Turbo (L48)
1.4 (L48)

1.8 (L48)

1.8 (L69)

1.3 CDTI (L35)
1.4 (L35)

1.4 (L35)

1.4 LPG (L35)
1.6 (L35)

1.6 (L35)

1.6 LPG (L35)
1.6 Turbo (L35)
1.7 CDTI (L35)
1.7 CDTI (L35)
1.7 CDTI (L35)
1.7 CDTI (L35)
1.8 (L35)

1.8 (L35)

1.9 CDTI (L35)
1.9 CDTI (L35)
1.9 CDTI (L35)
2.0 Turbo (L35)
2.0 Turbo (L35)
1.4 EcoTec (L70)
1.6 EcoTec (L70)
1.7 CDTI (L70)
1.7 CDTI (L70)
1.7 CDTI (L70)
1.7 CDTI (L70)
1.3 CDTI (L08)
1.4 (L08)

1.4 (L08)

85/116
77105
132/180
81/110
92/125
59/80
74/100
103/140
92/125
88/120
74/100
110/150
88/120
125/170
177/240
147/200
66/90
103/140
103/140

55/75
66/90
66/90
85/116
77/105
85/116
132/180
92/125
81/110
74/101
59/80
92/125
103/140
88/120
74/100
110/150
125/170
147/200
66/90
85/116
59/80
74/101
81/110
92/125
66/90
55/75
66/90

12.06 05.14
03.04 10.10
02.07 10.10
02.07 05.14
02.07 05.14
03.04 10.10
03.04 10.10
01.06 10.10
01.04 10.10
06.04 10.10
09.0510.10
09.04 10.10
04.04 10.10
03.04 10.10
03.0510.10
09.04 10.10
01.09

02.13

02.07 09.12
08.0510.10
08.04 10.10
08.04 10.10
08.09 10.10
12.06 05.14
08.04 10.10
08.09 10.10
02.07 10.10
02.07 05.14
02.07 05.14
08.04 10.10
08.04 10.10
08.04 10.10
08.0505.14
09.0510.10
09.0510.10
09.04 10.10
08.04 10.10
09.04 10.10
12.04 12.12
10.06 12.10
12.04 07.07
03.04 10.10
02.07 10.10
02.07 10.10
04.0510.10
03.0510.10
03.0510.10



ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H GTC (A04)
ASTRA H Saloon (A04)
ASTRA H Saloon (A04)
ASTRA H Saloon (A04)
ASTRA H TwinTop (AO4)
ASTRA H TwinTop (AO4)
ASTRA H TwinTop (AO4)
ASTRA H TwinTop (A04)
ASTRA H TwinTop (A04)
ASTRA H TwinTop (A04)
ASTRA H TwinTop (A04)
COMBO Box Body/MPV
COMBO Tour

CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)

1.6 (L08)
1.6 (L08)

1.6 Turbo (L0B)

1.7 CDTI (L08)

1.7 CDTI (L08)

1.7 CDTI (L08)

1.7 CDTi (L08)

1.8 (L08)

1.8 (L08)

1.9 CDTI (L08)

1.9 CDTi (L08)

1.9 CDTI (L08)

1.9 CDTi 16V (L08)
2.0 Turbo (LO8)

1.4 (L69)

1.7 CDTi (L69)

1.8 (L69)

1.6 (L67)

1.6 (L67)

1.6 Turbo (L67)

1.8 (L67)

1.8 (L67)

1.9 CDTi (L67)

2.0 Turbo (L67)

1.6 CNG 16V

1.6 CNG

1.0 (L08, L68)

1.0 (L08, L68)

1.2 (L08, L68)

1.2 (L08, L68)

1.2 (L08, L68)

1.2 LPG (L08, L68)
1.2 LPG (L08, L68)
1.2 LPG (L08, L68)
1.3 CDTI (L08, L68)
1.3 CDTI (L08, L68)
1.3 CDTI (L08, L68)
1.4 (L08, L68)

1.4 (L08, L68)

1.4 (L08, L68)

1.4 LPG (L08, L68)
1.4 LPG (L08, L68)
1.6 Turbo (L08, L68)
1.6 Turbo (L0B, L68)
1.7 CDTI (L08, L68)
1.0 (L08)

1.0 (L08)

85/116
77105
132/180
59/80
81/110
92/125
741101
103/140
92/125
88/120
110/150
74/101
88/120
147/200
66/90
81/110
103/140
85/116
77/105
132/180
92/125
103/140
110/150
147/200
7197
797

64/87
74/100
64/87
66/90
110/150
141/192
92/125
48/65
44/60

12.06 10.10
03.0510.10
02.07 10.10
03.0510.10
02.07 10.10
02.07 10.10
03.0510.10
01.06 10.10
03.0510.10
09.0510.10
03.0510.10
01.06 10.10
03.0510.10
03.0510.10
02.07 06.10
02.07 05.14
02.07 09.12
12.06 10.10
09.0510.10
02.07 10.10
09.0510.10
09.0510.10
09.0510.10
09.0510.10
04.05

04.0501.11
12.09 08.14
07.06 12.10
12.0908.14
12.0908.14
07.06 08.14
06.11 08.14
08.06 08.14
06.11 08.14
07.06 08.14
06.09 08.14
07.06 06.11
07.06 08.14
09.09 08.14
12.09 08.14
09.09 08.14
08.06 12.11
05.07 08.14
11.06 08.14
08.06 12.11
01.10 08.14
08.06 08.14



CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSA D Hatchback Van (S07)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSA E (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSAE (X15)
CORSA E Hatchback Van (X15)
CORSA E Hatchback Van (X15)
CORSA E Hatchback Van (X15)
CORSA E Hatchback Van (X15)
CORSA E Hatchback Van (X15)

KOMPATYBILNE KODY OE

550248 OPEL

93189986 VAUXHALL

1.2 (L08)
1.2 (L08)

1.2 (L08)

1.3 CDTI (L08)
1.3 CDTI (L08)
1.3 CDTI (L08)
1.0 (08, 68)

1.0 (08, 68)
1.2(08, 68)

1.3 CDTI (08, 68)
1.3 CDTI (08, 68)
1.4(08, 68)
1.4(08, 68)

1.4 LPG (08, 68)
1.4 Turbo (08, 68)
1.4 Turbo (08, 68)
1.6 Turbo (08, 68)
1.2(08)

1.3 CDTI (08)

1.3 CDTI (08)

1.4 (08)

1.4 (08)

51/69

5980
55/75
66/90
70/9%5
66/90
85/115
51/69
55/75
70/95
55/75
66/90
66/90
741101
110/150
152/207
51/69
70/95
55/75
55/75
66/90

01.10 08.14
06.10 08.14
08.06 08.14
07.06 08.14
07.06 06.10
11.09 08.14
09.14
09.14
09.14
09.14
09.14
09.14
09.14
03.15
09.14 06.19
03.15
03.15
01.15
09.14
01.15
09.14
09.14



	Brembo Parts

